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非经营性资金占用 

 

 

资金占用方名称 

 

占用方与上市公

司的关联关系 

 

上市公司 

核算的会 

计科目 

 

2024年  

期初占用 

资金余额 

 

2024年度1-6 月

占用累计发生金

额（不含利息） 

 

2024年度1-6 

月占用资金的

利息（如有） 

 

2024年度1-6

月偿还累计

发生金额 

 

2024年6月

末占用资

金余额 

 

 

占用形成原因 

 

占用性 

质 

控股股东、实际控制 

人及其附属企业 

          

小计 —          

前控股股东、实际控 

制人及其附属企业 

          

小计 —          

其他关联方及其附属 

企业 

          

小计 —          

总计 — — —       — 

 

 

其他关联资金往来 

 

 

资金往来方名称 

 

 

往来方与上市公

司 的关联关系 

 

上市公司 

核算的会 

计科目 

 

2024年  

期初占用 

资金余额 

 

2024年度1-6 月 

占用累计发生金 

额（不含利息） 

 

2024年度1-6 

月占用资金的

利息（如有） 

 

2024年度1- 

6月偿还累计 

发生金额 

 

2024年6 

月末占用 

资金余额 

 

 

往来形成原因 

 

 

往来性 

质 

控股股东、实际控制 

人及其附属企业 

          

 

上市公司的子公司及 

其附属企业 

 

益鑫能源科技（

上海）有限公司 

 

控股子公司 

 

应收账款 

 

237.14 

 

-52.57 

 

 

 

184.57 

 

0 
 

货款 

 

经营性

往来 



 

鑫磊节能科技有

限公司 

 

控股子公司 

 

应收账款 

 

499.79 

 

157.59 

  

360 

 

297.38 
 

货款 

 

经营性

往来 

 鑫磊（内蒙古）

节能科技有限公

司 

 

控股子公司 

 

应收账款 

 

1023.95 

 

886.69 

  

9.13 

 

1901.51 
 

货款 

 

经营性

往来 

 台州市鑫旺节能

科技有限公司 

 

控股子公司 

 

应收账款 

 

54.98 

 

20.57 

  

44.15 

 

31.40 
 

货款 

 

经营性

往来 

 鑫磊（北京）节

能科技有限公司 

 

控股子公司 

 

应收账款 

  

47.23 

  

4.85 

 

42.38 
 

货款 

 

经营性

往来 

 鑫磊（内蒙古）

节能科技有限公

司 

 

控股子公司 

 

其他应收款 

  

3164.1 

 

2.67 

 

2450 

 

716.77 
 

往来款 

 

往来款 

其他关联方及其附属 

企业 

          

总计 —   1815.86 4223.61 2.67 3052.7 2989.44   

 

公司法定代表人：                                        主管会计工作负责人：                              会计机构负责人： 


